

# VERKSAMHETSBERÄTTELSE



**2006-2007**

# Verksamhetsberättelse för Skoghalls BTK 2006-2007

## Styrelsen

Styrelsen har denna säsong bestått av Evert Andersson (ordförande), P-O Haster (kassör), Stefan Johansson (vice ordförande och träningsansvarig), Henrik Sundberg (sekreterare), Leif Daggert (lottansvarig), Leif Olsson (ledamot) och Jimmy Stålbros (ledamot). Styrelsemöten har hållits var fjärde vecka under hela verksamhetsåret.

## Träningsverksamhet

Träningen har som vanligt bedrivits på Nyskolan och vi har haft två grupper som tränat under måndagar, tisdagar och torsdagskvällar. Mikael Haster har varit ledare för B-gruppen som tränat måndagar (2 timmar), tisdagar (2 timmar) och torsdagar (1,5 timme). Här har spelare från 10-18 år deltagit. I denna grupp finns de spelare som åker runt och tävlar. Träningen är därför lite längre och hårdare än i den andra gruppen. Den andra gruppen har Stefan Johansson med hjälp av Leif Daggert haft ansvaret för. De har tränat en timme på torsdagskvällar. Meningen är att de som finns i denna grupp ska slussas in i B-gruppen efter egen utvecklingsförmåga. De äldre spelarna har tränat på lite mer varierade tider men ändå nyttjat lokalen flitigt under säsongen.

*Antalet medlemmar denna säsong har varit: 85 st.*

Vbtf (Värmlands bordtennisförbund) har startat en satsning på läger under säsongen när det varit skollov. Säsongen inleddes med ett läger i Arvika som flera av våra egna ungdomar deltog på. Ledare på lägret var våran egen ungdomstränare Mikael Haster och den gamle Skoghalls spelaren Mikael Stålbros. Dessa läger har förekommit på alla lov under säsongen så att våra ungdomar fått träna mot andra talanger i Värmland.

Under jullovet arrangerade vi ett eget klubbägar där Mikael Haster med hjälp av en annan Skoghallsprofil Dan Larsson var ledare.

Vi kan stolt säga att våra ungdomar som är ute och tävlar har bland den högsta träningsmängden i länet, vilket vi i fortsättningen kommer att jobba vidare med.

Pensionärerna har precis som vanligt utnyttjat vår lokal under några morgontimmar varje vecka. Även skolorna har haft idrottslektioner i pingislokalen under året.

## Tävlingsverksamhet

Hösten 2006 har vi deltagit i Goliatpoolen (Kil), DM (Storfors), Åsa Cup (Göteborg), Pingisiaden (Karlstad) och Västsvenska mästerskapet (Arvika).

Under våren 2007 har vi deltagit i Jösseträffen (Arvika), Stratospoolen (Enköping), Joolalooopen (Kumla), Trollungen (Trollhättan), Bortanspelen (Arvika), Hammarö Pingispropaganda (egen tävling), Kristinehamnsträffen (Krhavn), Uddevalla internationella (Uddevalla), Ungdomspoolen (Karlstad) och Partillebospelen (Göteborg)

Vi har haft tre serielag som representerat oss i de olika seriesystemen. Två lag i ungdomsseriesystemet där ett lag spelade i Div.1 och det andra i Div.2. Laget i Div.2 gjorde en mycket stark säsong och var obesegrat fram till jul, lite problem med sjukdomar och annat gjorde att de till slut hamnade på en hedersam fjärdeplats.

Våra seniorer i Div.4 hade en tuff säsong där kontraktet säkrades i sista omgången. En hel del oavgjorda resultat som borde ha varit segrar och problem med att få ihop spelare är några av

orsakerna till detta. Lite mer regelbunden träning och bättre planering kommer att göra att de inte hamnar i den positionen nästa säsong.

Mikael Haster segrade i student SM (Studentiaden) som arrangerades i Karlstad av KSIF (Karlstads Studenters Idrottsförening).

## **Egna arrangemang**

Precis som vanligt så arrangerade vi Hammarö Pingispropaganda som detta år gick av stapeln 3-4 mars. Vi hade något mindre startande än föregående år som var ett succéår, men vi kan ändå vara nöjda med tävlingens status som den nästa största i Värmland efter Karlstads vartävling.

Tävlingen i sig flöt på utan större problem. Vår tävlingsledning med Henrik Sundberg i spetsen hade bra koll på det mesta och såg till att helgen klarades av utan större hinder. En stor insats gjordes av alla "frivilliga" funktionärer som ställde upp och gjorde att domarteamet och kioskverksamheten fungerade på ett utmärkt sätt.

Vi är också nöjda med mediabevakningen på tävlingen då VF gjorde ett helsidauppslag om tävlingen.

Trots lite färre deltagande spelare så ökade vi intäkterna och minskade kostnaderna från föregående år vilket gav oss ett ännu bättre resultat. Detta ser vi naturligtvis som väldigt positivt. En del i detta har de sponsorer som stöttade tävlingen. *Vi tackar därför Isenta och J:s Svetsansvar.*

Vår kioskverksamhet flöt på bra och pingisföretaget *BT-Huset* var där på lördagen och sålde pingismaterial vilket gjorde att fler hittade hit. *Vi tackar även dem för att de kom och hoppas att samarbetet kan fortsätta på framtida Skoghallstävlingar.*

*Se tävlingar 2006-2007 för resultat och sammanfattning av Hammarö PP.*

Det har spelats tre seriesammandrag under denna säsong i vår lokal. Under hösten arrangerade vi ett sammandrag i Div.2 ungdomsserien. Under våren spelades ytterligare ett Div.2 sammandrag och även ett Div.1 sammandrag i Värmlands ungdomsserier.

Precis som vanligt har vi avslutat hösten med en julavslutning innan vi tar ett uppehåll under jul och nyårshelgerna. Här bjuder vi på fika, har julklappsutdelning, lottdragningar samt tävlingar.

Säsongen avslutades med klubbmästerskap för både spelare och föräldrar som är medlemmar i föreningen. Precis som förra året så spelade vi i hammarhallen.

## **Säsongavslutning och klubbmästerskap**

Söndagen den 29 april hade vi säsongavslutning tillsammans med vårt prestigefyllda klubbmästerskap. Här korades de bästa ungdomarna, bästa förälder och bästa spelare i klubben. Även två "ärofyllda" dubbelklasser genomfördes. Här sätter vi punkt med träningar och tävlingar för denna säsong.

*Se resultat klubbmästerskap.*

## **Övrigt**

På nationaldagen den 6 juni 2006 deltog klubben i kommunens arrangemang. Allmänheten kunde titta på uppvisningsspel, prova-på-pingis och köpa av våra lotter.

I höstas köpte vi in en ny klubboverall av märket Stiga som våra tävlingsspelare numera bär. Inköpet finansierades med hjälp av sponsorbidrag från Stora Enso Skoghall AB och BT-Huset.

Tyvänn drabbades vi av inbrott i höstas. Tjuvarna bröt sig in i kansliet och förutom att förstöra dörrlås o.s.v. tog man med sig lite pingismaterial. Dock försvann inget av större ekonomiskt värde och Hammarö kommun reparerade skadorna. Polisanmälan gjordes.

Att notera i övrigt är de spelare som vi valt att uppmärksamma extra för deras fina insatser under säsongen.

*Årets spelare: Sebastian Ekängen*

Sebastian får priset för sin fina utvecklingskurva på tävling och träning. Han har blivit allt jämnare på tävlingar och går vidare i nästan alla tävlingar han ställer upp i. Detta ligger till grund för hans utveckling på träningarna där han har en mycket proffsig attityd och är ett föredöme för hela gruppen. Han missar sällan en träning och vi hoppas att han fortsätter i denna takt och tar klivet upp till de allra bästa i sin ålderskull under nästa säsong.

*Årets träningsflit: Martin Olsson*

Han tilldelas detta pris för att han varit med på nästan samtliga träningar och tävlingar under hela säsongen.

## **Slutord**

Säsongen har på många sätt varit positiv. En hel del fina resultat har presterats under året med några finalplatser som bäst. Träningsverksamheten flyter på bra och vi har många träningsvilliga ungdomar. En av säsongens mål var att få fler nybörjare in i klubben, vilket vi lyckats med. Men detta är något vi inte får slappna av med, utan vi vill få in ännu fler yngre spelare i åldrarna 7-10 år så att våra ungdomsled fylls på framåt så att vi kan få fram fler spelare som representerar oss på tävlingar runt om i Sverige.

Riktlinjerna är att se framåt. Målen är att alla är välkomna i våran förening och att framförallt alla trivs. Gemenskapen mellan spelare, ledare och föräldrar är vår styrka och det ska den i fortsättningen också vara.

Vi har en god organisation bakom oss med duktiga och välutbildade tränare och en liten men väl sammansvetsad styrelse. Tillsammans kommer vi att fortsätta arbeta för att resultaten blir lika bra som denna säsong och att fler nybörjare och fler tävlingsspelare i utvecklas i föreningen.

Så länge vi fortsätter att blicka framåt har vi alla möjligheter och förutsättningar att lyckas med våra mål att konkurrera med övriga klubbar i Värmland.

## **Skoghalls BTK styrelse 2006-2007**

Evert Andersson

Stefan Johansson

P-O Haster

Henrik Sundberg

Leif Daggert

Leif Olsson

Jimmy Stålbro

## Tävlingar 2006-2007

### Goliat Poolen 4-5 november 2006

Säsongens första tävling arrangerades av Kils BTK tillsammans med Carlstads BTK.

Deltagare från Skoghall var Mikael Haster, Jimmy Stålbros, Martin Olsson, Rasmus Persson, Sebastian Ekängen, Jonatan Sellius och Filip Asplund.

Bäst placerad blev Mikael Haster med en andra plats i H4 efter två hårda femsets segrar i både åttondel och kvartsfinal. På ungdomssidan spelade Rasmus Persson fin pingis som ledde fram till en femte plats i P10 efter en mycket hård förlust mot Isak Eliasson från Carlstads BTK.

#### Pojkar 10

1. Marcus Kinhult RK Fisklir

2. Pontus Bucht Carlstads BTK

5. *Rasmus Persson Skoghalls BTK*

*1/4 Isak Eliasson CBTK - Rasmus Persson 3, 6, -18, 11*

#### Pojkar 12

1. Markus Olsson Arvika BTK

2. Robert Gustafsson Arvika BTK

9. *Filip Asplund Skoghalls BTK*

*1/8 Nicklas Hermansson – Filip Asplund 9, 8, 8*

#### Pojkar 13

1. Jacob Kiirikki Krahamns BTF

2. Adi Zuzic Carlstads BTK

9. *Jonatan Sellius Skoghalls BTK*

*1/8 Tim Öberg Arvika – Jonatan Sellius 9, -9, 11, 8*

#### Herrar 4

1. Lars-Göran Sundman Munkfors BTK

2. Inge Lundeteg IF Kil

3. *Mikael Haster Skoghalls BTK*

9. *Jimmy Stålbros Skoghalls BTK*

*1/8 Joachim Gudmunds Borlänge – Jimmy Stålbros 10, 11, -8, -4, 5*

*1/8 Mikael Haster – Temo Hagert Bortans IK 12, 7, -7, -14, 6*

*1/4 Mikael Haster – Olle Einarsson Värmskog 7, 5, -4, -6, 8*

*1/2 Lars-Göran Sundman – Mikael Haster 14, 6, -12, 9*

### Distriktmästerkap 11-12 november 2006

Nästa tävling var DM i Storfors som är en kvalificeringstävling för U -och JSM. Ingen av våra killar lyckades med det, men närmast kom Jonatan Sellius som blev trea efter en mycket hård femsets match i semifinalen mot Arvikas Robert Gustafsson. Resultaten från DM var mycket lovande och det märktes att många av våra spelare haft en riktigt bra träningsperiod bakom sig.

Tre spelare i slutspelet i P12 och en i P11 visade att vi verkligen har en bra bredd i de yngre klasserna. Skoghall deltog med Jonatan Sellius, Filip Asplund, Martin Olsson, Sebastian Ekängen, Rasmus Persson och Anton Nygren.

#### Pojkar 11

1. Oskar Hildebrand Carlstads BTK

2. Isak Eliasson Carlstads BTK

10. *Rasmus Persson Skoghalls BTK*

*1/8 Isak Eliasson – Rasmus Persson 9, 5, -8, 9*

## Pojkar 12

1. Robert Gustafsson Arvika BTK
  2. Marcus Olsson Arvika BTK
  3. *Jonatan Sellius Skoghalls BTK*
  5. *Filip Asplund Skoghalls BTK*
  14. *Sebastian Ekängen Skoghalls BTK*
- 1/8 Pontus Bucht CBTK – Sebastian Ekängen 7, 4, 8  
1/8 Filip Asplund – Nils Lauritzen Arvika –10, -5, 7, 9, 6  
1/8 Jonatan Sellius – Pontus Westberg Arvika 7, 10, 5  
¼ Robert Gustafsson – Filip Asplund 8, 3, 6  
¼ Jonatan Sellius – Oskar Hildebrand CBTK 8, 8, 4  
½ Robert Gustafsson – Jonatan Sellius 9. –6, 4, -9, 6

## Åsacuppoolen 2-3 december 2006

Säsongens första vistelse utanför Värmland blev Åsa utanför Göteborg. En liten tävling men eftersom att vi var i Göteborgs distrikt så visste vi att det skulle bli tillräckligt motstånd ändå då Göteborg har en enormt stor bredd på pingisspelare. De som åkte var Henrik Sundberg, Daniel Daggert, Jimmy Stålbros, Mikael Haster, Martin Olsson och Sebastian Ekängen. Förutom en mycket trevlig helg så var Mikael och Henriks spel i herrdubbel öppen mycket bra. Två stabila segrar innan slutsegrarna från Onsala satte stopp för dem i semifinalen. I övrigt tog sig Sebastian vidare till slutspelet i P12 från en tuff pool och Mikael blev femma i H3 efter en hård fyra sets match mot slutsegraren från Åsa IF.

### Herrdubbel

1. Ted Faleberg/Erik Andrén Onsala BTK
  2. Daniel Svensson/David Pettersson Åsa IF
  3. *Mikael Haster/Henrik Sundberg Skoghalls BTK*
- ½ Ted Faleberg/Erik Andrén – Mikael Haster/Henrik Sundberg –8, 7, 7, 10

### Herrar 2

1. Robin Pettersson Åsa IF
  2. Henrik Andersson Varbergs BTK
  5. *Jimmy Stålbros Skoghalls BTK*
- ¼ Robin Pettersson – Jimmy Stålbros 1, 6, 7

### Herrar 3

1. Daniel Svensson Åsa IF
  2. Mikael Reimertz Onsala BTK
  5. *Mikael Haster Skoghalls BTK*
- ¼ Daniel Svensson – Mikael Haster

### Herrar 4

1. Gerry Andrén Åsa IF
  2. Martin Bäckman Varbergs BTK
  8. *Daniel Daggert Skoghalls BTK*
- ¼ Jessica Stensby Åsa – Daniel Daggert 6, 11, 9

## Pojkar 12

1. Anton Romare Askims BTK
  2. Elias Pettersson Lektorps IF
  15. *Sebastian Ekängen Skoghalls BTK*
- 1/8 David Schultze Horreds BTK – Sebastian Ekängen 4, 1, 5

## Pingisiaden 9 december 2006

Pingisiaden är en riksomfattande tävling för 11 åringar. Första steget är att kvalificera sig till regionsfinalen. Det gör man genom att komma bland de åtta bästa i distriktsfinalen. Detta år

hade Skoghalls bara en representant: Rasmus Persson. Han hade inte en av sina bättre dagar. Förlorade sista matchen om en slutspelsplats i en stenhård femsetare, och får inrikta sig på Pingisiaden nästa år istället där han har alla möjligheter att kvalificera sig.

### **Västsvenska mästerskapet 16-17 december 2006**

Deltagare: Martin Olsson och Jonatan Sellius.

Detta är en gammal tävling där Skoghall tidigare haft framgångar, dock inte under det senaste decenniet. Men denna gång visade Jonatan att han tillhör de bästa i Västsverige genom att nå kvartsfinal där Lekstorps Elias Pettersson blev för svår efter fyra hårda set.

Pojkar 12

1. Gustaf Bergsten BTK Linne
2. August Segerfeldt Grästorps BTK

*5. Jonatan Sellius Skoghalls BTK*

*1/8 Jonatan Sellius – Isak Eliasson CBTK -7, 7, 8, 8*

*1/4 Elias Pettersson – Jonatan Sellius 9, 7, -9, 10*

### **Jösseträffen 14 januari 2007**

På Arvika/Bortans tävling i Arvika deltog Jonatan Sellius, Martin Olsson och Sebastian Ekängen.

Förutom Jonatans tredjeplats i P12 där Arvikas Marcus Olsson blev för svår så spelade Sebastian stabil pingis i både P12 och P13 och gick till slutspel i båda klasserna.

### **Stratospoolen 21-21 januari 2007**

Stratospoolen arrangeras av Stratos BTK som ligger i Enköping. Så på fredagen innan tävlingen åkte vi dit i en minibuss med Martin Olsson, Anton Nygren, Rasmus Persson, Jimmy Stålbros och Mikael Haster. Med var också övriga familjemedlemmar till Rasmus. Stratospoolen som är Sveriges största breddtävling spelades på 57 bord! Tävlingen var uppdelad i elit och breddklasser. Våra yngre killar spelade i breddklasserna och motståndet där skulle visa sig vara bra nog. Ingen av dem gick vidare från sina klasser under helgen, chanser fanns det gott om och alla hade med sig några segrar hem i alla fall. Istället var det Jimmy och Mikael som spelade stabil pingis och gick vidare från sina klasser.

### **Joola Loopen 3-4 februari 2007**

Denna tävling arrangerades av Aga BTK som har sitt fäste Kumla. Så dit åkte vi för att spela säsongens första Ranking 2 tävling. Detta betyder att det finns fler rankingpoäng att spela om vilket naturligtvis medför att klasserna är lite tuffare än vad våra spelare är vana vid. Fyra spelare åkte dit för att försvara våra färger: Sebastian Ekängen, Rasmus Persson, Jonatan Sellius och Martin Olsson.

De fick verkligen slita för sina segrar men bäst lyckades Jonatan och Sebastian som båda tog sig vidare till slutspelet i Pojkar 12, starkt! Jonatan tog sig sen ett steg längre och plockade lite rankingpoäng. I åttondelen blev Hovstas Simon Svärd för svår. Bra spel av samtliga som visade att de kan vinna även utanför Värmland.

Pojkar 12

1. Ludvig Andersson Kuddby IF
2. Kristian Präst Västerås BTK

*16. Jonatan Sellius Skoghalls BTK*

*1/8 Simon Svärd Hovsta – Jonatan Sellius 5, 6, 6*

### **Trollungen 10-11 februari 2007**

Till trollungen åkte endast Jonatan Sellius. Blev dock inga placeringar på denna tävling även om han visade stabilt spel och gick vidare i både P12 och P13.

### **Bortanspelen 25 februari 2007**

Till Bortans IK tävling i Arvika deltog vi med fyra spelare. Tyvärr hade lite sjukdomar förstört för oss. Vår trupp skulle annars ha varit större. Så tillslut blev det bara Mikael Haster, Jonatan Sellius, Martin Olsson och Sebastian Ekängen som åkte. Bortanspelen är en liten tävling men dock en bra uppladdning inför vår egen tävling nästa helg då formen ska vara på topp. Och spelet var varierande. Varken Mikael (Herrar Öppen), Martin (P13, P14) eller Sebastian (P12, P13) lyckades gå vidare i sina klasser. Istället var det Jonatan som stundtals spelade fantastisk pingis och tog sig fram till final i P12 där återigen Marcus Olsson Arvika BTK blev för svår (ej första mötet denna säsong).

Jonatan inledde piggt och vann också första set efter härligt offensivt spel. Men sen tog Marcus över spelet och Jonatan blev passiv och då rann övriga set iväg. Andra raka förlusten mot Marcus men revanschen låg inte långt borta (Se Hammarö PP).

#### **Pojkar 12**

1. Marcus Olsson Arvika BTK

2. *Jonatan Sellius Skoghalls BTK*

*1/8 Jonatan Sellius – Victor Fredriksson RK Fisklir 9, 8, 10*

*1/4 Jonatan Sellius – Robert Gustafsson Arvika 5, 5, 7*

*1/2 Jonatan Sellius – Marcus Kinhult RK Fisklir 6, 4, -7, 6*

*1/1 Marcus Olsson – Jonatan Sellius -7, 7, 8, 8*

#### **Pojkar 13**

1. Emil Andersson Arboga BTK

2. David Kron Krhamns BTF

9. *Jonatan Sellius Skoghalls BTK*

*1/8 Simon Torstensson Arvika – Jonatan Sellius 7, 8, 7*

### **Hammarö Pingispropaganda 3-4 mars 2007**

Till vår egen tävling deltog vi med: Jimmy Stålbros, Mikael Haster, Malin Björk, Therese Östman, Jonatan Sellius, Martin Olsson, Fredrik Åhs, Sebastian Ekängen, Rasmus Persson och Nils Ribbhagen. Tävlingen drog som vanligt mycket spelare, även utanför Värmlands gränser. Målet med att alla skulle ha en formtoppning till propagandan slog ut väl, speciellt i de yngre klasserna. Framförallt Rasmus, Jonatan och Sebastian spelade mycket stabil pingis och gick vidare i de klasser de spelade. Att notera också är att Malin Björk gjort tävlingscomeback efter några år utan pingis. Martins fina spel i P13 och P14 skall också nämnas. Han gick inte vidare i någon av klasserna. Lite mer tur i lottningen och lite säkrare spel framöver kommer att göra skillnaden. Åter till de yngre klasserna där Rasmus visade vinnarskalle i både poolspelet och slutspelet i Pojkar 10 genom att vinna en rad femsetsmatcher. Bland annat CBTK:s Pontus Bucht neutraliserades i poolspelet i en mycket underhållande match. I åttondelen sen maldes Kristinehamns Filip Karlsson ner med 11-9 i skiljesetet. Sen blev dock duktige Hampus Relte Bortans IK för svår i kvarten, 1-3 slutade den matchen.

Annars var P12 och P13 de bästa klasserna för vår del med två spelare i slutspelet i båda klasserna. Naturligtvis var det Jonatan och Sebastian som svarade upp till förväntningarna. Båda neutraliserade sina motståndare i båda poolerna utan bekymmer. Tyvärr för Sebastian så fick han tuff lottning redan i åttondelen i P12 där Pontus Nilsson IF Kil blev för svår. Men han visade att han tagit ett stort steg på vägen mot toppen i sin åldersklass genom bra spel. Den välspelade matchen slutade med 3-1 seger för Pontus.

Jonatan som var femtesedad i samma klass hade oturen att få Värmlandsettan Marcus Olsson redan i kvarten. Han har ju spökat ett antal gånger för Jonatan under säsongen. Men denna helg var Skoghallsspelarna i toppslag och Jonatan kanske allra mest. Han spelade ut Marcus i tre snabba set och visade upp en blixtrade snabbhet och en härlig variation i spelet som



Marcus inte hade mycket att säga till om. I semifinalen blev ännu en gång Hovstas Simon Svärd för svår.

Jonatan hade även möjlighet att gå långt i P13 och P14 men förlorade båda slutspelsmatcherna. Överlag så var det en lyckad hemmatävling där alla presterade vad man kunde förvänta sig. Förhoppningsvis så får vi fler spelare som är ute och tävlar under nästa säsong så att Hammarö PP även i fortsättningen bjuder på hemmaframgångar.

#### Pojkar 10

1. Erik Andersson Töreboda BTK

2. Arvid Svensson Krhamns BTF

8. *Rasmus Persson Skoghalls BTK*

*1/8 Rasmus Persson – Filip Karlsson Krhamn 4, -5, 8, -7, 9*

*1/4 Hampus Relte Bortan – Rasmus Persson 6, 4, -9, 9*

#### Pojkar 11

1. Isak Eliasson Carlstads BTK

2. Oskar Hildebrand Carlstads BTK

14. *Rasmus Persson Skoghalls BTK*

*1/8 Lucas Bäckstöm Krhamn – Rasmus Persson 6, -8, 6, -8, 9*

#### Pojkar 12

1. Simon Svärd Hovsta IF

2. Robert Gustafsson Arvika BTK

3. *Jonatan Sellius Skoghalls BTK*

12. *Sebastian Ekängen Skoghalls BTK*

*1/8 Pontus Nilsson IF Kil – Sebastian Ekängen -5, 7, 4, 4*

*1/8 Jonatan Sellius – Andre Granskoli IFK Ås 2, 1, 6*

*1/4 Jonatan Sellius – Marcus Olsson Arvika 11, 7, 9*

*1/2 Simon Svärd – Jonatan Sellius 1, 7, 6*

#### Pojkar 13

1. Filip Hedlundh Uddevalla BTK

2. Emil Jangvik Askims BTK

13. *Jonatan Sellius Skoghalls BTK*

14. *Sebastian Ekängen Skoghalls BTK*

*1/8 Akran Abdulrahman Riddaren – Jonatan Sellius 9, -8, 4, 6*

*1/8 Simon Torstensson Arvika – Sebastian Ekängen 4, 5, 5*

#### Pojkar 14

1. Filip Hedlundh Uddevalla BTK

2. Philip Steen Askims BTK

12. *Jonatan Sellius Skoghalls BTK*

*1/8 Marcus Olsson Arvika – Jonatan Sellius -8, 10, 7, -6, 7*

#### Pojkar 15

1. Pontus Rööse Arvika BTK

2. Filip Hedlundh Uddevalla BTK

9. *Jonatan Sellius Skoghalls BTK*

*1/8 Pontus Rööse – Jonatan Sellius 10, 5, 8*

#### **Kristinehamnsträffen 18 mars 2007**

Återigen har Kristinehamnsträffen återupptagits efter några år. Till skillnad från tidigare säsonger så spelas tävlingen nu på våren. En liten skara på tre spelare åkte till Kristinehamn. Martin Olsson, Anton Nygren och Jonatan Sellius skulle försvara våra färger. Först ut var Martin och Jonatan i Pojkdubbel 15. De åkte på en tuff match redan i första omgången. Marcus Einarsson och David Johansson Värmskog/Hovsta blev för svåra.

Segrarna kom istället i ungdomsklasserna. Både Martin och Anton vann en match var i poolspelet utan att gå vidare. Jonatan skrällde till ordentligt genom att vinna mot toppseedade Jacob Kiirikki Kristinehamn i tre raka set och sen gå som pooletta till slutspelet i P13. Tyvärr gav poolsegern ändå en svår match i första slutspelsmatchen. David Kron Kristinehamn visade att Jonatan inte riktigt har tempot mot de bästa i denna åldersklass.

I Pojkar 12 däremot har han tempot. Efter en komfortabel poolseger och bländande spel i kvartsfinalen mot CBTK:s Isak Eliasson så mötte han en av Västsveriges bästa spelare i åldersklassen. Elias Pettersson Lekstorp blev för svår igen (se Västsvenska). Spelet var riktigt bra men över fyra set var han lite för stabil för Jonatan denna gång.

Sammanfattningsvis en bra tävling av killarna.

#### Pojkar 12

1. Marcus Olsson Arvika BTK

2. Elias Pettersson Lekstorps IF

4. *Jonatan Sellius Skoghalls BTK*

*1/4 Jonatan Sellius – Isak Eliasson Carlstad 2, 3, 3*

*1/2 Elias Pettersson – Jonatan Sellius 8, -4, 4, 5*

#### Pojkar 14

1. August Larsson Carlstads BTK

2. Marcus Överdal Töreboda BTK

14. *Jonatan Sellius Skoghalls BTK*

*1/8 David Kron Krhamn – Jonatan Sellius 5, 9, 5*

#### **Uddevallas Internationella 24-25 mars 2007**

Till Uddevallas Ranking 2 tävling åkte endast Martin Olsson och Jonatan Sellius.

Resultaten speglar om mycket tufft motstånd, men Jonatan lyckades knipa lite poäng genom en åttondeplats i Pojkar 12. Han förlorade mot totaltvåan Patrik Nyberg Team Göteborg i en stenhård femsetsmatch.

#### **Ungdomspoolen 14-15 april 2007**

Carlstads BTK: s jättetävling i april månad var vi givetvis med på. Deltagare var Jimmy Stålbros, Mikael Haster, Sebastian Ekängen, Nils Ribbhagen, Martin Olsson, Jonatan Sellius, Malin Björk och Marcus Björk som precis som sin syster gjort comeback efter att racketen legat på hyllan under några år.

Tävlingen som är en av Sveriges största breddtävlingar lockar spelare från hela landet. Och det speglar även resultatlistorna. Det är inte många Värmlandssegrar i ungdomsklasserna. Fokuserar vi på våra egna spelare så visade syskonen Björk att takterna finns där. Malin som efter fint spel slutade tvåa i Damer 4 och tog steget upp till Damer 3. Marcus bjöd oss på två stenhårda femsetare där den andra tyvärr resulterade i förlust i Herrar 5. I övrigt var det inte så mycket att hurra över spelmässigt. Jonatan spelade stabilt som vanligt men den bländande pingis vi sett de senaste månaderna var som bortblåst. Han passade dock på att bjuda på säsongens vändning mot Arvikas Simon Torstensson. Vid 0-2 underläge och 4-10 i tredje set så räddade han 6 matchbollar och av bara farten så tog han resterande två seten innan någon hann undra över vad som hände. Starkt!

#### Pojkar 13

1. Tobias Fagerlund Falu BTK

2. Filip Wirström KFUM Bordtennis Katrineholm

12. *Jonatan Sellius Skoghalls BTK*

*1/8 Johan Ekspong Borlänge – Jonatan Sellius 8, 5, 6*

#### Damer 4

1. Sara Granath Töreboda BTK

2. *Malin Björk Skoghalls BTK*

## **PartilleBoSpelen 21-22 april 2007**

Efter bortfall p.g.a. 50 års kalas och sjukdomar så var vi tre stycken som åkte till Göteborg och Partille för Partillebospelen. Mikael Haster, Malin Björk och Martin Olsson var det som representerade Skoghalls BTK för sista gången på säsongen.

Det var spel hela lördagen och söndagen för alla tre. Mikael spelade stabilt och tog sig vidare i alla tre klasserna (Herrar 3 lördag och söndag samt Herrar 2). Malin hade en tuff helg då tjejerna här nere är precis som i Värmland få men ruskigt bra. Man måste också passa på att tillägga att hon är några år efter i träningsdos. En seger blev facit under helgen.

Martin fortsatte sin fina form från Ungdomspoolen och vann flera välspelade matcher, men han lyckades inte ta sig vidare i någon av poolerna trots att han vann matcher i alla klasser. Denna tävling och Ungdomspoolen har han i alla fall visat att han tagit ett kliv framåt vilket lovar gott inför nästa säsong. Helgens vändning svarade Mikael för i Herrar 2 poolen mot norske spelaren Lars Erik Espedalen Norges Toppidrettsgymnas. Vid underläge 2-11, 3-11 kom vändningen med 11-9, 13-11, 11-9. Segern var tillslut avgörande för avancemanget i H2.  
Herrar 2

1. Hallvard Fjell Norges Bordtennisförbund

2. Håkan Lindh Lerums BTS

9. Mikael Haster Skoghalls BTK

1/8 Steffen Bjorhusdal Norges Toppidrettsgymnas – Mikael Haster 8, 5-9, 6

Herrar 3 lördag

1. Magnus Kindblom Särö IK

2. Gabriel Sveden Mariedals IK

9. Mikael Haster Skoghalls BTK

1/8 Magnus Kindblom – Mikael Haster 9, 4, 7

Herrar 3 söndag

1. Rasmus Areskoug Svanesunds GIF

2. Isak Lindh Partille PK

9. Mikael Haster Skoghalls BTK

1/8 Rasmus Areskoug – Mikael Haster 8, -9, 6, 9

Damjunior 20

1. Thanh Hellqvist Partille PK

2. Marte Grutle Norges Toppidrettsgymnas

4. Malin Björk Skoghalls BTK

Denna tävlingssäsong har varit längre än på många år. Trots att vi har varit lite färre spelare som åker runt på tävlingar så har resultaten från den fina fjolårssäsongen fortsatt, vilket naturligtvis måste ses som en styrka. En viktig orsak till framgångarna är att vi har en hög träningsdos på våra killar och tjejer och det gäller att fortsätta på det spåret samt att försöka få fram fler spelare som vill tävla om vi vill fortsätta nå framgång och utveckla föreningen framåt.

*Sammanfattning av tävlingssäsongen 06/07: Mikael Haster Tränare Skoghalls BTK*

## RESULTAT KLUBBMÄSTERSKAP 2007

### Mästarklassen:

Finalsiffror

1. Mikael Haster (11-3, 11-8, 11-9)
2. P-O Haster
3. Stefan Johansson
4. Kjell Pettersson
5. Malin Björk
6. Patrik Sellius
7. Jonatan Sellius
8. Daniel Daggert

### Dubbel Öppen:

Finalsiffror

1. Patrik Sellius/Jonatan Sellius (10-12, 11-7, 11-2, 11-8)
2. Mikael Haster/Malin Björk
3. Leif Daggert/Marcus Björk
4. Ulf Nilsson/Rasmus Persson
5. Kjell Pettersson/Sebastian Ekängen
6. Stefan Johansson/Fredrik Åhs
7. Henrik Sundberg/David Haster
8. Leif Olsson/Lars Ekängen

### Familjedubbel:

Finalsiffror

1. Katarina/Jonatan Sellius (11-2, 11-2, 11-4)
2. P-O/David Haster
3. Katrina/Sebastian Ekängen
4. Kjell Pettersson/Rasmus Persson
5. Leif/Daniel Daggert
6. Patrik/Lina Sellius
7. Leif/Martin Olsson
8. Sven-Erik/Fredrik Åhs

### Pappaslaget:

Finalsiffror

1. Per Häger (11-3, 11-9, 11-6)
2. P-O Haster
3. Sven-Erik Åhs
4. Ulf Nilsson

### Mammakixen: (Endast poolspel)

1. Katarina Sellius
2. Katrina Haster
3. Annette Åhs
4. Yvonne Eriksson

### Ungdomsklassen:

Finalsiffror

1. Jonatan Sellius (11-4, 11-9, 11-3)
2. Malin Björk
3. Sebastian Ekängen
4. Marcus Björk

**Nybörjarklassen:** (Endast poolspel)

1. Therese Östman
2. Lina Sellius
3. Daniel H
4. Oscar F
5. Jakob Häger
6. William
7. Linus Persson
8. Martin Östman
9. Lukas H